備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格 A４とすること。

   ２ 装置設置箇所の図及び、必要図書を添付すること。

   ３ ※欄には、記入しないこと。

消防隊用水圧式シャッター開錠装置届出書

                                    年   月   日

 羽生市消防長                 様

                    届出者

                     住 所

                     氏 名

下記のとおり、消防隊用水圧式シャッター開錠装置を設置したので、届け出いたします。

尚、この装置は、維持管理を適正に行いいつでも使用できるようにいたします。

設 置 年 月 日

防 火 対 象 物

所 在 地

名 称

用 途

設 置 し た 装 置

製 造 者

種 別  装置番号

設 置 工 事 者

電   話（       ）

保 守 点 検 者

電   話（       ）

※受    付    欄  ※経    過    欄  ※備    考    欄